[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19.02.2019                                                                                          № 7-р
хутор Упорный
Об определении справедливой стоимости муниципального имущества администрации Упорненского поселения Павловского района

В целях реализации федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Аренда», утвержденных приказом Минфина России от 31 декабря 2016 года № 258 н, на основании письма ГАУ КК «МФЦ КК» от 12 декабря 2018 года № 06-14/3496 «О применении СГД «Аренда»:
1. Определить справедливую стоимость 1 кв. метра здания Дома культуры, находящегося в муниципальной собственности администрации Упорненского сельского поселения, предоставленное в безвозмездное пользование в размере справедливой стоимости арендных платежей – 497 (четыреста девяносто семь) рублей в месяц.
2.Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец
image1.emf